
 Regler 
 Tyresöhösten 2024 

 ❖  Tyresö  BS inbjuder 18 st Långbåge, 18 st Compound, 18 st Barebow och 18 st Recurve. 
 En  klass i varje skjutstil. (U21 och äldre, alla i  samma klass) 

 ●  Skyttarna i respektive skjutstil delas in i grupper om 6 skyttar per grupp. 
 Om antalet anmälda skyttar understiger 13 st eller 7 st så bildas 2 respektive 1(en) grupp 

 ❖  De 6 skyttarna i gruppen möts alla mot alla i 5 matcher (en match = 4 serier om 3 pil). 
 Två matcher på varje butt. 
 Vinst i matchen ger 2 matchpoäng, oavgjort 1 poäng och förlust 0 poäng. Ingen särskjutning 
 vid lika i match. WO matcher bör skjutas då skjutna poäng avgör placeringen av två skyttar 
 på samma matchpoäng. 
 Skyttarna för själva in resultatet på gruppens resultattavla. Skjutresultat + matchpoäng. 

 ●  Skjutning sker på LV alt 10-ring för Barebow, Compound och Recurve i grundomgången. 
 Hela grundomgången måste skjutas på samma typ av tavla. Ingen extratid för materialfel. 
 Finaler skjuts på 10-ring för Barebow, LV för Recurve och trafikljus för Compound. 

 ❖  Placeringsordning i gruppen sorteras först efter matchpoäng sedan efter skjutna poäng. 
 Om fler än två skyttar hamnar på plats 1 eller 2 sker särskjutning för att få fram 1:an och 
 2:an. 

 ❖  Ettan och tvåan i varje grupp samt de två högsta skjutpoängen bland övriga skyttar i 
 grundserien går vidare till finalstegen. 

 Om det är 2 grupper => ettan, tvåan, trean + de två högsta skjutpoängen går vidare. 
 Om det är 4 grupper => ettan, tvåan, trean + de fyra högsta skjutpoängen går vidare 
 och stegen börjar på 16 skyttar. 

 Dessa 8 skyttar skjuter ¼-final, ½-final och medaljfinal enligt SBF’s regler. 
 Ordning av de som går till finalskytte sorteras efter placering, matchpoäng, skjutna poäng 
 och sist lotten. 
 En(1) match på varje butt. Långbågematch skjuts mot var sin tavla. 

 ❖  Vinst i matchen ger 2 matchpoäng, oavgjort 1 poäng och förlust 0 poäng. 
 Vid lika ställning 5-5 sker särskjutning. Vid lika resultat i särskjutningen vinner den som är 
 närmast mitten. 

 Konstigheter och övriga frågor som dyker upp löser vi eftersom. 
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